Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа
 Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

24 июня   2024 года                                                                                    № 26/212
	[bookmark: _Hlk170113388]О заключении гражданско – правовых договоров в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ
Ленинградской области первого созыва

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа   РЕШИЛА:

1.Заключить гражданско – правовые договора в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва:
-  Взнуздаева Екатерина Константиновна, бухгалтер 1, для ведения бухгалтерского учета с 21.06.2024 года;
- Василенко Ольга Михайловна, бухгалтер 2, для ведения бухгалтерского учета с 21.06.2024 года;
- Трофимова Татьяна Владимировна., услуги по делопроизводству с 21.06.2024 года;
[bookmark: _Hlk170115233]- Буслаев Валерий Владимирович, погрузочно- разгрузочные работы с 01.02.2024 года;
- Петров Игорь Леонидович, погрузочно- разгрузочные работы с 01.02.2024 года;
- Виноградов Сергей Александрович, аренда транспортного средства с 21.06.2024 года;
- Лобанов Александр Борисович, аренда транспортного средства с 21.06.2024 года;
- Щукин Кирилл Сергеевич, аренда транспортного средства с 21.06.2024 года.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной        избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Смык И.Л.

	Председатель
избирательной комиссии

                  И.Л. Смык

	Секретарь
избирательной комиссии

                  А.В. Журавлева